ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N." 076/17 - AG

Senlior Presidente,
Senliores Vereadores,

Proponho à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a presente Moção de
Congratulação a ser consignada a senhora Lidiana Reis Souza pelos relevantes serviços
prestados a comunidade e ao esporte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 12 de Dezembro de 2017.

Almiro Francisco Gomes (Miro Bikes)
Vereador

.lUSTIFICATlVA

A presente moção tem corno objetivo parabenizar a senhora Lidiana Reis Souza
pela luta diária pelo futsa! feminino, que a cada ano diante de tanto crescimento e
popularização da modalidade as meninas de diversas idades têm ganliado condições e espaço
para mostrar suas habilidades devido ao grande incentivo em razão de uma grande paixão
pelo futsal.

Hsta homenagem e dedicada a Lidiana Reis porser uma grande incentivadora e por todo o

seu empenho, esforço e dedicação ao esporte.

Diantedo exposto peço aos paresa aprovação desta.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 —Formosa-GO
www.formosa.go.leg.brvereadormirobikcs@gtnail.com